
Referat SU / Skolemiljøutvalget 11.03.26 

 

Tilstede: Monica Z (kommunen), Marita (kommunen), Anette (ansatt), Monika E (ansatt), Mio 

(elevrådet barnetrinnet), Joel (elevrådet ungdomstrinnet), Trond Erik (FAU) -deltok pr. telefon.  

Meldt forfall:  Ingrid S. U. (ansatt) 

Møtte ikke: Blanca (FAU), Anita G (ansatt - vara for Ingrid) 

Ledet av: rektor  

Referent: Monika og rektor  

 

1.​ Elevundersøkelsen  
Redgjorde for hvordan man jobber med undersøkelsen på skolen, både i personalet og 

blant elevene. Rektor laget blant annet en presentasjon til hver klasse som hadde 

gjennomført undersøkelsen. I denne pp kom det også fram evt. sammenligningstall,  

eks. hva eleven svarte da de gikk i 9. vs. 10. Klassen skulle så finne to punkter de ville 

videreutvikle og hvordan dette skulle gjøres. Kontaktlærer er ansvarlig for å følge dette 

opp. Medlemmer satte seg to og to for å drøfte dette: Har SU innspill til hvordan man kan 

jobbe bedre med undersøkelsen?  

Konklusjon fra SU: Skolen bør fortsette å jobbe på denne måten med 

elevundersøkelsen.  

 

2.​ Læringsmiljøprosjektet 
Generell info om prosjektet. Skolen har valgt å se på friminuttene.  

Konklusjon fra SU: skolen bør se på muligheten til å utvide TL tilbudet, mer tilbud i form 

av apparater og at trinn kan benytte seg av disse på ulike tider, nye baller, 

kunstgressbane / ballbinge, voksne må være på plass.  

 

Rektor presenterte spørreundersøkelsen vedr. friminutter som skal til elever. Noen 

innspill ble gitt.  

 

3.​ Skolemat to ganger i uken til ungdomstrinnet - havregrøt 
Spørreundersøkelse er gjennomført og rektor viste fram resultatene. Blant annet 

kommer det fram at nesten 70 % har med seg matpakke, men 20 % har ikke med seg 

noe og benytter heller ikke tilbudet om havregrøt.  



Konklusjon fra SU: Skolen bør ha fokus i møte med foresatte at det er elever som ikke 

har med seg mat i møte med foresatte. Eks. ta skjermbilde av undersøkelsen og sende 

en Visma melding hjem til foresatte. SU mener det er positivt med havregrøt, selv om 

undersøkelsen viser at færre elever enn først antatt benytter seg av tilbudet. Samme 

undersøkelse bør gjøres om et år eller to, for å kunne sammenligne.  

 

4.​ Omstilling  
Rektor informerte om hva omstillingsgruppen arbeider med. En utfordring som blir sett 

på er at skolen vil i 2030 ha 336 elever, samtidig som skolebygget er det samme.  

 

5.​ Trygt og godt saker  
Rektor informerte om at skolen har undersøkelser på mellomtrinnet og ungdomstrinnet, 

samt aktivitetsplaner. Videre drøftet medlemmene hvordan man kan få ned hærverk på 

skolen - dette gjelder spesielt ungdomstrinnet.  

Konklusjon fra SU: Skolen bør undersøke muligheter for kameraovervåking, erstatning, 

konsekvenser, holdningsskapende arbeid og en visuell fremstilling på skjermer om 

“potten” for innkjøp av aktiviteter øker eller synker - alt etter om hærverket er synkende 

eller økende.  

 

6.​ Annet 
-​ Vinterferien i 2027. Hvorfor uke 7? Kommunen har forholdt seg til oppfordringen 

fra fylkeskommunen til å flytte vinterferien fra uke 9 til uke 7.  

-​ Skoletur med faglig innhold.  Ny konklusjon fra FAU, der de ønsker at noe av 

overskuddet skal gå til elevrådet u: trinnet, mens resten skal gå til støtte til 

ledsager for elever med hjelpebehov. 

-​ FAU jobber også med et program for 6. trinn knyttet til opplæring i trafikkregler 

knyttet til el-sparkesykkel.  

 

Neste møte er satt til 7. mai kl. 17-18 

​  

​  
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